
VolaSoftControlPdf

18è GP Cerdanya
Eslàlom

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC MARTIN María (ARA)
DIRECTOR DE CURSA CARDEÑA Marcel (CELL)
ARBITRE MATEU Miquel (LMCE)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

ROCAMORA Pol (CELL)
- A - AGUILERA Pol (CELL)
- B - HUGUET Roger (CELL)
- C - HUGUET Marc (CELL)

MATEU Miquel (LMCE)
- A - AGUILERA Pol (CELL)
- B - HUGUET Roger (CELL)
- C - HUGUET Marc (CELL)

PISTA Torrent Negre Torrent Negre
SORTIDA 2190 m 2190 m
ARRIBADA 2038 m 2038 m
DESNIVELL 152 m 152 m
HOMOLOGACIÓ 14151/11/21 14151/11/21
PORTES 62 61
CANVIS DE DIRECCIONS 60 58
HORA DE SORTIDA 9:30 11:30

LLISTA Núm.623     PENALITZACIÓ HOMES : 15,00     PENALITZACIÓ DONES : 15,00 F = 730

Pere Torras (pere.torras@gmail.com)Pere Torras (pere.torras@gmail.com)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

04/03/2023  /  La Molina  /  Club Esquí Llívia 18GPCSL  /  El 04/03/2023 a 18:50  /  Pàgina 1/5

Clt Dor. Llicència Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

  U16 - Dones  

1 20 97498747 BROTONS BATISTA Margarita 2007 CAT CEVA 57.42 1:03.98 2:01.40 15,00

2 6 97499100 TORRES CASAS Nur 2008 CAT CAEI 59.21 1:04.65 2:03.86 2.46 29,79

3 24 97498156 REQUENO FORNESA Blanca 2007 CAT LMCE 1:00.13 1:04.78 2:04.91 3.51 36,11

4 23 97499154 BORDA SANTAMARIA Jana 2008 CAT TRTeam 1:00.83 1:04.97 2:05.80 4.40 41,46

5 5 97501454 GIMÉNEZ PEREIRO Paula 2007 CAT LMCE 58.76 1:08.30 2:07.06 5.66 49,03

6 1 97499367 BENITO REPULLO Martina 2008 CAT LMCE 1:01.16 1:07.88 2:09.04 7.64 60,94

7 29 97501005 SABATE VILELLA Eugenia 2008 CAT CAEI 1:03.58 1:06.00 2:09.58 8.18 64,19

8 12 97499595 TORRES ALVAREZ Maya 2008 ANZ WCAMP 1:04.08 1:06.97 2:11.05 9.65 73,03

9 3 97500162 RAMIREZ PUIG Lia 2008 CAT LLIVI 1:04.29 1:07.99 2:12.28 10.88 80,42

10 2 97500173 GRAU  CANEDA Sofia 2008 CAT TRTeam 1:03.49 1:08.85 2:12.34 10.94 80,78

11 9 97499385 BOROBIA  PEÑA Nahia 2008 VAS CESVA 1:03.34 1:09.42 2:12.76 11.36 83,31

12 22 97501829 JAUREGUI ZALBIDEA Malen 2007 ARA FORMI 1:09.42 1:03.35 2:12.77 11.37 83,37

13 8 97500216 LIRIA MARTI Anais 2008 CAT LMCE 1:03.96 1:08.93 2:12.89 11.49 84,09

14 10 97499399 BORRAS MARQUÉS Carlota 2007 CAT LLIVI 1:05.03 1:08.38 2:13.41 12.01 87,22

15 4 97498558 GRACIA TORRUBIANO Claudia 2007 CAT GRANU 1:04.43 1:09.44 2:13.87 12.47 89,98

16 15 97499049 CARRASCOSA SANCHA Daniella 2008 CAT TRTeam 1:05.39 1:09.49 2:14.88 13.48 96,06

17 18 97499257 UBEIRA PUENTE Maria 2008 CAT CAEI 1:04.95 1:10.82 2:15.77 14.37 101,41

18 34 97501199 MARTÍ FELIU Ariana 2008 CAT LMCE 1:06.49 1:09.82 2:16.31 14.91 104,66

19 21 97498730 FIGULS GARRIGA Berta 2007 CAT COPOS 1:07.27 1:09.71 2:16.98 15.58 108,69

20 30 97498613 BAUSACH VALERO Laia 2007 CAT TRTeam 1:07.79 1:10.17 2:17.96 16.56 114,58

21 13 97499396 DOMINGUEZ  REY Marta 2008 CAT LLIVI 1:06.87 1:11.10 2:17.97 16.57 114,64

22 46 97500200 SASSI MARTÍNEZ Emma 2008 CAT ALCE 1:08.47 1:10.02 2:18.49 17.09 117,77

23 40 97499551 IBAÑEZ VILARO Jana 2007 CAT AEP 1:07.36 1:11.41 2:18.77 17.37 119,45

24 36 97498565 JAEN IBAÑEZ Sandra 2007 CAT LMCE 1:09.33 1:10.68 2:20.01 18.61 126,91

25 32 97499548 BALDOMÀ FORT Àneu 2008 CAT AEP 1:08.60 1:13.18 2:21.78 20.38 137,55

26 53 97498719 CELLIER  MALAXECHEVARRIA Jimena 2007 CAT COPOS 1:10.11 1:13.37 2:23.48 22.08 147,77
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC MARTIN María (ARA)
DIRECTOR DE CURSA CARDEÑA Marcel (CELL)
ARBITRE MATEU Miquel (LMCE)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

ROCAMORA Pol (CELL)
- A - AGUILERA Pol (CELL)
- B - HUGUET Roger (CELL)
- C - HUGUET Marc (CELL)

MATEU Miquel (LMCE)
- A - AGUILERA Pol (CELL)
- B - HUGUET Roger (CELL)
- C - HUGUET Marc (CELL)

PISTA Torrent Negre Torrent Negre
SORTIDA 2190 m 2190 m
ARRIBADA 2038 m 2038 m
DESNIVELL 152 m 152 m
HOMOLOGACIÓ 14151/11/21 14151/11/21
PORTES 62 61
CANVIS DE DIRECCIONS 60 58
HORA DE SORTIDA 9:30 11:30

LLISTA Núm.623     PENALITZACIÓ HOMES : 15,00     PENALITZACIÓ DONES : 15,00 F = 730
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18è GP Cerdanya

Eslàlom

Resultats oficials

Pere Torras (pere.torras@gmail.com)Pere Torras (pere.torras@gmail.com)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

04/03/2023  /  La Molina  /  Club Esquí Llívia 18GPCSL  /  El 04/03/2023 a 18:50  /  Pàgina 2/5

Clt Dor. Llicència Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

27 37 97502757 VILANOVA BUXEDA Ares 2007 CAT S.C.C 1:10.19 1:14.16 2:24.35 22.95 153,00

28 38 97502109 NORIEGA TORRALBO Carmen 2008 CAT COPOS 1:12.38 1:12.05 2:24.43 23.03 153,48

29 55 97503504 MANDL -- Elena 2007 CAT LMCE 1:12.04 1:12.81 2:24.85 23.45 156,01

30 43 97500229 SAENZ-MESIA DURAN Maria 2008 CAT C.E.T 1:11.66 1:13.56 2:25.22 23.82 158,23

31 52 97499427 ROCADEMBOSCH HEGO Léa 2008 CAT CANMC 1:11.92 1:13.84 2:25.76 24.36 161,48

32 39 97499401 GIRONES BUSQUETS Erola 2008 CAT LLIVI 1:11.64 1:14.53 2:26.17 24.77 163,95

33 47 97500473 ROMERO BORRAS Felipa 2008 CAT CEVA 1:14.14 1:12.92 2:27.06 25.66 169,30

34 48 97501183 MIGUEL AYNE Jana 2007 CAT S.C.C 1:15.40 1:12.00 2:27.40 26.00 171,34

35 42 97499524 GUTIERREZ GIMENEZ BRETON Martina 2008 CAT CAEI 1:11.47 1:16.23 2:27.70 26.30 173,15

36 51 97500178 GARCIA CARRERAS Martina 2008 CAT TRTeam 1:12.95 1:14.80 2:27.75 26.35 173,45

37 45 97499545 AYTES CASALS Lola 2007 CAT AEP 1:13.70 1:14.38 2:28.08 26.68 175,43

38 57 97498602 ROVIRA FONT Meritxell 2007 CAT LMCE 1:14.48 1:13.91 2:28.39 26.99 177,30

39 49 97500449 GABARRELL BORNIQUEL Flors 2008 CAT ALCE 1:14.42 1:15.17 2:29.59 28.19 184,51

40 58 97500177 MORENO PEREZ Elsa 2008 CAT ELIT 1:16.30 1:14.77 2:31.07 29.67 193,41

41 50 97500181 VINAGRE SARDA Aina 2008 CAT ELIT 1:16.29 1:19.22 2:35.51 34.11 220,11

42 59 97499402 ADAN  SERRANO Marta 2008 CAT LLIVI 1:17.84 1:17.83 2:35.67 34.27 221,07

43 63 97504062 PIQUÉ ORTEU Núria 2008 CAT AEP 1:35.96 1:42.41 3:18.37 1:16.97 477,83

Absents - Mànega 1 (2)

61 97499972 PUIG TORDERA Bruna 2008 CAT ALCE

62 97499544 BERNET PURAS Jana 2008 CAT AEP

Abandons - Mànega 1 (6)

11 97498614 BLANXER ROCA Emma 2007 CAT TRTeam 1:04.70

26 97499530 GUINART ZAMAKOLA Julia 2008 CAT CAEI 1:06.74

31 97501467 TRIAS DE BES DE CAMPS Lucia 2008 CAT GRANU

33 97499521 HERENCIA PADILLA Rita 2008 ARA CEJCA

41 97500248 GUILLOT PI Joana 2007 CAT LMCE

54 97502111 MATAS INCLAN Isabel 2008 CAT COPOS 1:18.31

Desqualificats - Mànega 1 (2)

17 97499550 RABASA TARTERA Gal-La 2007 CAT AEP 1:05.45

60 97500185 GARCIA BALLESTE Martina 2008 CAT TRTeam

Absents - Mànega 2 (1)

35 97500424 MARCOS CORTEZO Alejandra 2008 CAT COPOS 1:10.85

Abandons - Mànega 2 (13)

7 97500268 LISART CASTELLA Carla 2007 CAT TRTeam 1:08.18

14 97499513 DEL RIO SERGI Daniela 2008 CAT CEVA 1:04.52

16 97500142 NAVASA BERGUA Carlota 2007 VAS CESVA 58.67

19 97499102 CUBIÑÀ LOPEZ Laia 2008 CAT GRANU 59.08

25 97499431 RODRIGUEZ BARTUREN Natalia 2008 CAT LMCE 1:03.09

27 97499430 BARCELO CASTELLET Ivet 2008 CAT CANMC 59.95

28 97499373 SITJAS GARRIGA Júlia 2008 CAT LMCE 1:04.45
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC MARTIN María (ARA)
DIRECTOR DE CURSA CARDEÑA Marcel (CELL)
ARBITRE MATEU Miquel (LMCE)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

ROCAMORA Pol (CELL)
- A - AGUILERA Pol (CELL)
- B - HUGUET Roger (CELL)
- C - HUGUET Marc (CELL)

MATEU Miquel (LMCE)
- A - AGUILERA Pol (CELL)
- B - HUGUET Roger (CELL)
- C - HUGUET Marc (CELL)

PISTA Torrent Negre Torrent Negre
SORTIDA 2190 m 2190 m
ARRIBADA 2038 m 2038 m
DESNIVELL 152 m 152 m
HOMOLOGACIÓ 14151/11/21 14151/11/21
PORTES 62 61
CANVIS DE DIRECCIONS 60 58
HORA DE SORTIDA 9:30 11:30

LLISTA Núm.623     PENALITZACIÓ HOMES : 15,00     PENALITZACIÓ DONES : 15,00 F = 730
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18è GP Cerdanya

Eslàlom

Resultats oficials

Pere Torras (pere.torras@gmail.com)Pere Torras (pere.torras@gmail.com)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

04/03/2023  /  La Molina  /  Club Esquí Llívia 18GPCSL  /  El 04/03/2023 a 18:50  /  Pàgina 3/5

Clt Dor. Llicència Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

31 97501467 TRIAS DE BES DE CAMPS Lucia 2008 CAT GRANU

33 97499521 HERENCIA PADILLA Rita 2008 ARA CEJCA

41 97500248 GUILLOT PI Joana 2007 CAT LMCE

44 97499460 ALCOCER  MORENO Julieta 2008 CAT LLIVI 1:14.85

56 97502251 LUQUE PORTERO Nora 2007 CAT SOL 1:16.47

60 97500185 GARCIA BALLESTE Martina 2008 CAT TRTeam

  U16 - Homes  

1 86 97498483 CALZADO ANDRE Simon 2007 CAT CAEI 55.20 58.39 1:53.59 15,00

2 87 97498158 ODRIOZOLA PASTOR Daniel 2007 CAT CAEI 56.93 59.05 1:55.98 2.39 30,36

3 92 97498178 MESTRES PLA Guillem 2007 CAT GRANU 56.72 59.93 1:56.65 3.06 34,67

4 75 97498612 ORDOÑEZ RUBIO Jan 2007 CAT LLIVI 58.15 59.86 1:58.01 4.42 43,41

5 73 97499398 JORGE LÓPEZ Max 2008 CAT TRTeam 57.43 1:00.95 1:58.38 4.79 45,78

6 78 97497735 BALLESTER MASSAGUÉ Sergi 2007 CAT ELIT 58.29 1:01.05 1:59.34 5.75 51,95

7 72 97498615 JORGE LÓPEZ Alex 2007 CAT TRTeam 56.10 1:04.01 2:00.11 6.52 56,90

8 97 97499019 FERNANDEZ GARCIA -MOCHALES Javier 2008 ANZ WCAMP 58.99 1:01.32 2:00.31 6.72 58,19

9 93 97498311 ZOIDO HAWORTH Matthew 2007 CAT CAEI 59.49 1:01.08 2:00.57 6.98 59,86

10 100 97499529 GUINART ZAMAKOLA Iñaki 2008 CAT CAEI 58.94 1:01.91 2:00.85 7.26 61,66

11 95 97499371 GARCIA LLUNELL Diego 2008 CAT C.E.T 1:00.03 1:02.16 2:02.19 8.60 70,27

12 89 97499172 OCHOA  PRADO Borja 2007 CAT AISC 1:00.59 1:02.22 2:02.81 9.22 74,25

13 88 97499492 ARRIOLA ANDOAGA Diego 2008 CAT CEVA 1:01.62 1:01.25 2:02.87 9.28 74,64

14 80 97498571 VILAMITJANA SAGUES Arnau 2007 CAT C.E.T 1:00.76 1:02.15 2:02.91 9.32 74,90

15 82 97498368 BOROBIA GURRUTXAGA Oinatz 2007 VAS CESVA 1:00.65 1:03.17 2:03.82 10.23 80,74

16 105 97502973 NAHARRO SANCHEZ Rudy 2007 CAT ELIT 1:03.39 1:02.16 2:05.55 11.96 91,86

17 79 97499511 IBARBIA URLEZAGA Luis 2008 CAT CEVA 1:01.82 1:04.00 2:05.82 12.23 93,60

18 85 97499531 SALEGUI JUANES Jorge 2008 CAT COPOS 1:02.90 1:03.68 2:06.58 12.99 98,48

19 115 97499372 MACIAS SOLER Ton 2008 CAT C.E.T 1:03.96 1:03.14 2:07.10 13.51 101,82

20 91 97499424 VILLA DE LA FE Jan 2008 CAT LMCE 1:02.87 1:04.81 2:07.68 14.09 105,55

21 83 97500127 SAN SEBASTIAN SAENZ Oihan 2008 VAS CESVA 1:05.56 1:04.46 2:10.02 16.43 120,59

22 109 97501203 RODA MALTAS Grau 2008 CAT C.E.T 1:05.59 1:05.58 2:11.17 17.58 127,98

23 126 97501181 BADAL MONER Teo 2008 CAT S.C.C 1:04.52 1:07.23 2:11.75 18.16 131,71

24 104 97498164 PADRONES ZAGUIRRE Nacho 2007 CAT ELIT 1:06.59 1:06.45 2:13.04 19.45 140,00

25 103 97499552 SILVA FORES Marc 2008 CAT AEP 1:06.37 1:06.97 2:13.34 19.75 141,93

26 112 97500220 MOLIST RIERA Arnau 2008 CAT CANMC 1:05.84 1:07.53 2:13.37 19.78 142,12

27 117 97499516 LASSO VILLALBA Armand 2007 CAT SOL 1:07.98 1:05.46 2:13.44 19.85 142,57

28 94 97500267 SANCHEZ PALACÍN Ferran 2007 CAT LLIVI 1:08.31 1:06.15 2:14.46 20.87 149,12

29 114 97499420 RIUS MUSQUERA Gerard 2008 CAT ALCE 1:07.69 1:06.87 2:14.56 20.97 149,77

30 77 97500385 ÁLVAREZ BARRIOS Marcos 2008 ANZ WCAMP 1:00.91 1:15.07 2:15.98 22.39 158,89

31 120 97499366 ALVARO  GOMEZ Albert 2007 CAT C.E.T 1:10.35 1:07.66 2:18.01 24.42 171,94

32 111 97502065 PEREZ VIVAS Adria 2008 CAT ELIT 1:11.00 1:07.20 2:18.20 24.61 173,16

33 113 97500417 CORREIG  MANTRA Emili 2008 CAT COPOS 1:09.56 1:08.72 2:18.28 24.69 173,67

34 110 97498525 COSTA TORRECILLA Juli 2007 CAT CANMC 1:10.67 1:08.78 2:19.45 25.86 181,19

35 124 97500153 CORREIG RODRÍQUEZ Pol 2008 CAT LMCE 1:10.55 1:09.27 2:19.82 26.23 183,57
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC MARTIN María (ARA)
DIRECTOR DE CURSA CARDEÑA Marcel (CELL)
ARBITRE MATEU Miquel (LMCE)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

ROCAMORA Pol (CELL)
- A - AGUILERA Pol (CELL)
- B - HUGUET Roger (CELL)
- C - HUGUET Marc (CELL)

MATEU Miquel (LMCE)
- A - AGUILERA Pol (CELL)
- B - HUGUET Roger (CELL)
- C - HUGUET Marc (CELL)

PISTA Torrent Negre Torrent Negre
SORTIDA 2190 m 2190 m
ARRIBADA 2038 m 2038 m
DESNIVELL 152 m 152 m
HOMOLOGACIÓ 14151/11/21 14151/11/21
PORTES 62 61
CANVIS DE DIRECCIONS 60 58
HORA DE SORTIDA 9:30 11:30

LLISTA Núm.623     PENALITZACIÓ HOMES : 15,00     PENALITZACIÓ DONES : 15,00 F = 730
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18è GP Cerdanya

Eslàlom

Resultats oficials

Pere Torras (pere.torras@gmail.com)Pere Torras (pere.torras@gmail.com)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

04/03/2023  /  La Molina  /  Club Esquí Llívia 18GPCSL  /  El 04/03/2023 a 18:50  /  Pàgina 4/5

Clt Dor. Llicència Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

36 116 97502102 MARTINEZ SANCHEZ Gonzalo 2008 CAT CEVA 1:15.27 1:05.90 2:21.17 27.58 192,25

37 135 97502031 ROCH CASAS Pau 2008 CAT S.C.C 1:14.33 1:07.10 2:21.43 27.84 193,92

38 125 97500233 SEGURA TURRO Pablo 2008 CAT C.E.T 1:11.91 1:11.63 2:23.54 29.95 207,48

39 123 97501064 PUERTOLLANO TAPIA Adrian 2008 CAT AISC 1:13.52 1:11.05 2:24.57 30.98 214,10

40 129 97499534 CAPDEPON SERRAPIÑANA Eric 2008 CAT COPOS 1:17.29 1:12.58 2:29.87 36.28 248,16

41 128 97502212 ARANA REY-BALTAR Estanislao 2008 CAT AISC 1:18.64 1:15.68 2:34.32 40.73 276,76

42 134 97504842 SAMSÓ LLUÍS Pau 2007 CAT AEP 1:17.66 1:16.95 2:34.61 41.02 278,62

43 136 97502208 GRAELL CAELLES Pol 2008 CAT SOL 1:21.34 1:17.31 2:38.65 45.06 304,58

Absents - Mànega 1 (2)

84 97501463 GRANE PEREZ Joan 2007 CAT GRANU

96 97499101 SASTRE  ALSINA Tomàs 2008 CAT GRANU

Abandons - Mànega 1 (14)

81 97498738 VENDRELL TORRES Arnau 2007 CAT CEVA 1:03.47

99 97498813 IBARBIA URLEZAGA Ignacio 2007 CAT CEVA 1:09.68
102 97501032 PUIG MARTINEZ Victor 2007 CAT CANMC 1:05.23
106 97499462 PIGUILLEM ALEGRE Salvador 2008 CAT LMCE 1:19.89
107 97499370 GALLART MASSÓ Alex 2008 CAT GRANUEC
108 97501628 COMERMA FALGUERAS Gerard 2008 CAT LLIVI 1:05.52
118 97499171 EULATE MARQUEÑO Pepe 2008 CAT AISC
122 97499509 AMILIBIA RIBE Bruno 2008 CAT CEVA 1:08.97
127 97504055 HERRERO CARRANZA Josep 2008 CAT S.C.C 1:18.26
131 97500416 CALAF  BADOSA Luca 2008 CAT COPOS
132 97503682 ROSES NARBON Nicolas 2008 CAT GRANU
133 97503969 MESTRE SOLE Marc 2008 CAT CANMC 1:13.66
137 97499150 AMBROS SALVADOR Nico 2008 CAT ELIT 1:21.47
138 97504843 COLOMINAS GIRONA Pau 2007 CAT S.C.C

Desqualificats - Mànega 1 (4)

98 97499099 SOLÉ JUAREZ Bernat 2008 CAT GRANU
101 97502205 VINYALS MARTÍNEZ Aram 2008 CAT SOL
121 97500462 PELISSIER GALLARDO Adrian 2007 CAT GRANU
130 97499369 FORTE GARCIA Toni 2008 CAT C.E.T 1:13.03

Abandons - Mànega 2 (11)

71 97498592 SAURA ANDION Ivan 2007 CAT S.C.C 57.21

76 97499497 BULTO GIL-VERNET Daniel 2008 CAT CEVA 1:00.29

98 97499099 SOLÉ JUAREZ Bernat 2008 CAT GRANU
101 97502205 VINYALS MARTÍNEZ Aram 2008 CAT SOL
107 97499370 GALLART MASSÓ Alex 2008 CAT GRANUEC
118 97499171 EULATE MARQUEÑO Pepe 2008 CAT AISC
119 97499087 ESCOBEDO CABAL Carlos 2008 AST REC 1:10.56
121 97500462 PELISSIER GALLARDO Adrian 2007 CAT GRANU
131 97500416 CALAF  BADOSA Luca 2008 CAT COPOS
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC MARTIN María (ARA)
DIRECTOR DE CURSA CARDEÑA Marcel (CELL)
ARBITRE MATEU Miquel (LMCE)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

ROCAMORA Pol (CELL)
- A - AGUILERA Pol (CELL)
- B - HUGUET Roger (CELL)
- C - HUGUET Marc (CELL)

MATEU Miquel (LMCE)
- A - AGUILERA Pol (CELL)
- B - HUGUET Roger (CELL)
- C - HUGUET Marc (CELL)

PISTA Torrent Negre Torrent Negre
SORTIDA 2190 m 2190 m
ARRIBADA 2038 m 2038 m
DESNIVELL 152 m 152 m
HOMOLOGACIÓ 14151/11/21 14151/11/21
PORTES 62 61
CANVIS DE DIRECCIONS 60 58
HORA DE SORTIDA 9:30 11:30

LLISTA Núm.623     PENALITZACIÓ HOMES : 15,00     PENALITZACIÓ DONES : 15,00 F = 730
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18è GP Cerdanya

Eslàlom

Resultats oficials

Pere Torras (pere.torras@gmail.com)Pere Torras (pere.torras@gmail.com)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

04/03/2023  /  La Molina  /  Club Esquí Llívia 18GPCSL  /  El 04/03/2023 a 18:50  /  Pàgina 5/5

Clt Dor. Llicència Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

132 97503682 ROSES NARBON Nicolas 2008 CAT GRANU
138 97504843 COLOMINAS GIRONA Pau 2007 CAT S.C.C

Desqualificats - Mànega 2 (2)

74 97499510 AMILIBIA RIBE Nicolas 2008 CAT CEVA 1:04.70

90 97498511 FURRIOL TORRELL Marius 2007 CAT CANMC 57.96
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18è GP Cerdanya
Eslàlom

Càlcul de la penalització - Dones

Pere Torras (pere.torras@gmail.com)Pere Torras (pere.torras@gmail.com)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

04/03/2023  /  La Molina  /  Club Esquí Llívia 18GPCSL  /  El 04/03/2023 a 18:43  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Llicència Cognoms i nom Any Federació Club Punts 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 20 97498747 BROTONS BATISTA Margarita 2007 CAT CEVA 14,79 14,79 0,00

2 6 97499100 TORRES CASAS Nur 2008 CAT CAEI 10,59 10,59 14,79

3 24 97498156 REQUENO FORNESA Blanca 2007 CAT LMCE 55,03 - -

4 23 97499154 BORDA SANTAMARIA Jana 2008 CAT TRTeam 32,74 32,74 26,46

5 5 97501454 GIMÉNEZ PEREIRO Paula 2007 CAT LMCE 5,90 5,90 34,03

6 1 97499367 BENITO REPULLO Martina 2008 CAT LMCE 45,23 - -

7 29 97501005 SABATE VILELLA Eugenia 2008 CAT CAEI 57,88 - -

8 12 97499595 TORRES ALVAREZ Maya 2008 ANZ WCAMP 44,28 - -

9 3 97500162 RAMIREZ PUIG Lia 2008 CAT LLIVI 105,98 - -

10 2 97500173 GRAU  CANEDA Sofia 2008 CAT TRTeam 31,87 31,87 65,78

  

5 millors punts a la sortida

5 5 97501454 GIMÉNEZ PEREIRO Paula 2007 CAT LMCE 5,90

DNF 16 97500142 NAVASA BERGUA Carlota 2007 VAS CESVA 7,50

DNF 11 97498614 BLANXER ROCA Emma 2007 CAT TRTeam 7,84

2 6 97499100 TORRES CASAS Nur 2008 CAT CAEI 10,59

1 20 97498747 BROTONS BATISTA Margarita 2007 CAT CEVA 14,79

 (DNF: Abandó, DSQ: Desqualificat)

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 46,62

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 95,89

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 141,06

  

Penalització calculada (A + B - C) = 1,45 / 10 0,15

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 0,00

Penalització aplicada (0,15) 15,00

  

El delegat tècnic
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18è GP Cerdanya
Eslàlom

Càlcul de la penalització - Homes

Pere Torras (pere.torras@gmail.com)Pere Torras (pere.torras@gmail.com)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

04/03/2023  /  La Molina  /  Club Esquí Llívia 18GPCSL  /  El 04/03/2023 a 18:42  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Llicència Cognoms i nom Any Federació Club Punts 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 86 97498483 CALZADO ANDRE Simon 2007 CAT CAEI 20,41 20,41 0,00

2 87 97498158 ODRIOZOLA PASTOR Daniel 2007 CAT CAEI 6,85 6,85 15,36

3 92 97498178 MESTRES PLA Guillem 2007 CAT GRANU 1,53 1,53 19,67

4 75 97498612 ORDOÑEZ RUBIO Jan 2007 CAT LLIVI 2,01 2,01 28,41

5 73 97499398 JORGE LÓPEZ Max 2008 CAT TRTeam 42,91 - -

6 78 97497735 BALLESTER MASSAGUÉ Sergi 2007 CAT ELIT 36,82 - -

7 72 97498615 JORGE LÓPEZ Alex 2007 CAT TRTeam 7,86 7,86 41,90

8 97 97499019 FERNANDEZ GARCIA -MOCHALES Javier 2008 ANZ WCAMP 47,46 - -

9 93 97498311 ZOIDO HAWORTH Matthew 2007 CAT CAEI 43,40 - -

10 100 97499529 GUINART ZAMAKOLA Iñaki 2008 CAT CAEI 45,34 - -

  

5 millors punts a la sortida

3 92 97498178 MESTRES PLA Guillem 2007 CAT GRANU 1,53

4 75 97498612 ORDOÑEZ RUBIO Jan 2007 CAT LLIVI 2,01

2 87 97498158 ODRIOZOLA PASTOR Daniel 2007 CAT CAEI 6,85

7 72 97498615 JORGE LÓPEZ Alex 2007 CAT TRTeam 7,86

1 86 97498483 CALZADO ANDRE Simon 2007 CAT CAEI 20,41

 (DNF: Abandó, DSQ: Desqualificat)

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 38,66

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 38,66

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 105,34

  

Penalització calculada (A + B - C) = -28,02 / 10 -2,80

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 0,00

Penalització aplicada (-2,80) 15,00

  

El delegat tècnic
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18è GP Cerdanya
Gegant

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC MARTIN María (ARA)
DIRECTOR DE CURSA CARDEÑA Marcel (CELL)
ARBITRE MATEU Miquel (LMCE)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

ROCAMORA Pol (CELL)
- A - HUGUET Roger (CELL)
- B - HUGUET Marc (CELL)

CARRERAS Pol (GRANUEC)
- A - HUGUET Roger (CELL)
- B - HUGUET Marc (CELL)

PISTA Torrent Negre Torrent Negre
SORTIDA 2238 m 2238 m
ARRIBADA 2038 m 2038 m
DESNIVELL 200 m 200 m
HOMOLOGACIÓ 14151/11/21 14151/11/21
PORTES 33 33
CANVIS DE DIRECCIONS 32 32
HORA DE SORTIDA 09:30 11:30

LLISTA Núm.623     PENALITZACIÓ HOMES : 15,00     PENALITZACIÓ DONES : 15,00 F = 1010

Pere Torras (pere.torras@gmail.com)Pere Torras (pere.torras@gmail.com)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

05/03/2023  /  La Molina  /  Club Esquí Llívia 18GPCGS  /  El 05/03/2023 a 17:13  /  Pàgina 1/4

Clt Dor. Llicència Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

  Dona  

1 3 97501454 GIMÉNEZ PEREIRO Paula 2007 CAT LMCE 47.96 52.37 1:40.33 15,00

2 18 97499550 RABASA TARTERA Gal·la 2007 CAT AEP 50.21 52.86 1:43.07 2.74 42,58

3 15 97499367 BENITO REPULLO Martina 2008 CAT LMCE 49.29 54.23 1:43.52 3.19 47,11

4 11 97499102 CUBIÑÀ LOPEZ Laia 2008 CAT GRANUEC 50.25 53.45 1:43.70 3.37 48,93

5 5 97498614 BLANXER ROCA Emma 2007 CAT TRTeam 50.48 53.34 1:43.82 3.49 50,13

6 8 97498747 BROTONS BATISTA Margarita 2007 CAT CEVA 49.66 54.22 1:43.88 3.55 50,74

7 14 97499100 TORRES CASAS Nur 2008 CAT CAEI 50.92 53.61 1:44.53 4.20 57,28

8 24 97500173 GRAU  CANEDA Sofia 2008 CAT TRTeam 51.01 53.76 1:44.77 4.44 59,70

9 26 97499154 BORDA SANTAMARIA Jana 2008 CAT TRTeam 51.31 53.56 1:44.87 4.54 60,70

10 29 97500268 LISART CASTELLA Carla 2007 CAT TRTeam 51.47 53.59 1:45.06 4.73 62,62

11 33 97499521 HERENCIA PADILLA Rita 2008 ARA CEJCA 51.60 53.56 1:45.16 4.83 63,62

12 23 97500216 LIRIA MARTI Anais 2008 CAT LMCE 51.14 54.48 1:45.62 5.29 68,25

13 10 97499530 GUINART ZAMAKOLA Julia 2008 CAT CAEI 51.95 53.69 1:45.64 5.31 68,45

14 1 97499396 DOMINGUEZ  REY Marta 2008 CAT LLIVI 51.34 54.91 1:46.25 5.92 74,60

15 17 97499373 SITJAS GARRIGA Júlia 2008 CAT LMCE 51.76 54.50 1:46.26 5.93 74,70

16 13 97498730 FIGULS GARRIGA Berta 2007 CAT COPOS 51.73 54.56 1:46.29 5.96 75,00

17 20 97498156 REQUENO FORNESA Blanca 2007 CAT LMCE 51.54 54.78 1:46.32 5.99 75,30

18 9 97499399 BORRAS MARQUÉS Carlota 2007 CAT LLIVI 51.71 54.91 1:46.62 6.29 78,32

19 2 97499430 BARCELO CASTELLET Ivet 2008 CAT CANMC 51.84 55.20 1:47.04 6.71 82,55

20 27 97499431 RODRIGUEZ BARTUREN Natalia 2008 CAT LMCE 52.05 55.01 1:47.06 6.73 82,75

21 21 97499049 CARRASCOSA SANCHA Daniella 2008 CAT TRTeam 51.76 55.38 1:47.14 6.81 83,55

22 22 97501005 SABATE VILELLA Eugenia 2008 CAT CAEI 53.20 54.89 1:48.09 7.76 93,12

23 34 97501199 MARTÍ FELIU Ariana 2008 CAT LMCE 53.79 54.74 1:48.53 8.20 97,55

24 31 97501467 TRIAS DE BES DE CAMPS Lucia 2008 CAT GRANUEC 53.32 55.33 1:48.65 8.32 98,76

25 19 97498558 GRACIA TORRUBIANO Claudia 2007 CAT GRANUEC 51.95 56.71 1:48.66 8.33 98,86

26 28 97500162 RAMIREZ PUIG Lia 2008 CAT LLIVI 53.55 55.12 1:48.67 8.34 98,96
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC MARTIN María (ARA)
DIRECTOR DE CURSA CARDEÑA Marcel (CELL)
ARBITRE MATEU Miquel (LMCE)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

ROCAMORA Pol (CELL)
- A - HUGUET Roger (CELL)
- B - HUGUET Marc (CELL)

CARRERAS Pol (GRANUEC)
- A - HUGUET Roger (CELL)
- B - HUGUET Marc (CELL)

PISTA Torrent Negre Torrent Negre
SORTIDA 2238 m 2238 m
ARRIBADA 2038 m 2038 m
DESNIVELL 200 m 200 m
HOMOLOGACIÓ 14151/11/21 14151/11/21
PORTES 33 33
CANVIS DE DIRECCIONS 32 32
HORA DE SORTIDA 09:30 11:30

LLISTA Núm.623     PENALITZACIÓ HOMES : 15,00     PENALITZACIÓ DONES : 15,00 F = 1010

VolaSoftControlPdf

18è GP Cerdanya

Gegant

Resultats oficials

Pere Torras (pere.torras@gmail.com)Pere Torras (pere.torras@gmail.com)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

05/03/2023  /  La Molina  /  Club Esquí Llívia 18GPCGS  /  El 05/03/2023 a 17:13  /  Pàgina 2/4

Clt Dor. Llicència Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

27 25 97499513 DEL RIO SERGI Daniela 2008 CAT CEVA 52.77 56.21 1:48.98 8.65 102,08

28 30 97501829 JAUREGUI ZALBIDEA Malen 2007 ARA FORMI 53.55 55.44 1:48.99 8.66 102,18

29 4 97499385 BOROBIA  PEÑA Nahia 2008 VAS CESVA 53.39 55.81 1:49.20 8.87 104,29

30 39 97502109 NORIEGA TORRALBO Carmen 2008 CAT COPOS 55.31 55.38 1:50.69 10.36 119,29

31 43 97499524 GUTIERREZ GIMENEZ BRETON Martina 2008 CAT CAEI 54.63 56.59 1:51.22 10.89 124,63

32 49 97501183 MIGUEL AYNE Jana 2007 CAT S.C.C 55.06 56.18 1:51.24 10.91 124,83

33 16 97499257 UBEIRA PUENTE Maria 2008 CAT CAEI 55.20 56.15 1:51.35 11.02 125,94

34 35 97500424 MARCOS CORTEZO Alejandra 2008 CAT COPOS 55.34 56.09 1:51.43 11.10 126,74

35 46 97499545 AYTES CASALS Lola 2007 CAT AEP 55.68 56.17 1:51.85 11.52 130,97

36 40 97499401 GIRONES BUSQUETS Erola 2008 CAT LLIVI 55.60 56.84 1:52.44 12.11 136,91

37 37 97502757 VILANOVA BUXEDA Ares 2007 CAT S.C.C 55.62 56.95 1:52.57 12.24 138,22

38 48 97500473 ROMERO BORRAS Felipa 2008 CAT CEVA 56.50 56.42 1:52.92 12.59 141,74

39 45 97499460 ALCOCER  MORENO Julieta 2008 CAT LLIVI 55.74 57.26 1:53.00 12.67 142,55

40 32 97499548 BALDOMÀ FORT Àneu 2008 CAT AEP 55.54 57.49 1:53.03 12.70 142,85

41 36 97498565 JAEN IBAÑEZ Sandra 2007 CAT LMCE 55.57 57.58 1:53.15 12.82 144,06

42 47 97500200 SASSI MARTÍNEZ Emma 2008 CAT ALCE 55.19 58.08 1:53.27 12.94 145,26

43 38 97499103 CUBIÑÀ LOPEZ Ariadna 2008 CAT GRANUEC 56.68 56.73 1:53.41 13.08 146,67

44 54 97498719 CELLIER  MALAXECHEVARRIA Jimena 2007 CAT COPOS 57.03 56.39 1:53.42 13.09 146,77

45 57 97498602 ROVIRA FONT Meritxell 2007 CAT LMCE 56.79 57.39 1:54.18 13.85 154,42

46 52 97500178 GARCIA CARRERAS Martina 2008 CAT TRTeam 56.75 57.45 1:54.20 13.87 154,63

47 41 97499551 IBAÑEZ VILARO Jana 2007 CAT AEP 56.60 57.62 1:54.22 13.89 154,83

48 51 97500181 VINAGRE SARDA Aina 2008 CAT ELIT 56.36 58.10 1:54.46 14.13 157,24

49 42 97500248 GUILLOT PI Joana 2007 CAT LMCE 56.97 57.84 1:54.81 14.48 160,77

50 55 97502111 MATAS INCLAN Isabel 2008 CAT COPOS 58.02 58.45 1:56.47 16.14 177,48

51 53 97499427 ROCADEMBOSCH HEGO Léa 2008 CAT CANMC 58.04 58.64 1:56.68 16.35 179,59

52 50 97500449 GABARRELL BORNIQUEL Flors 2008 CAT ALCE 58.19 58.84 1:57.03 16.70 183,12

53 60 97500185 GARCIA BALLESTE Martina 2008 CAT TRTeam 57.70 59.95 1:57.65 17.32 189,36

54 61 97499972 PUIG TORDERA Bruna 2008 CAT ALCE 59.67 1:00.62 2:00.29 19.96 215,93

55 59 97499402 ADAN  SERRANO Marta 2008 CAT LLIVI 1:00.77 1:00.09 2:00.86 20.53 221,67

56 56 97502251 LUQUE PORTERO Nora 2007 CAT SOL 59.89 1:03.94 2:03.83 23.50 251,57

57 62 97504062 PIQUÉ ORTEU Núria 2008 CAT AEP 1:08.55 1:09.52 2:18.07 37.74 394,92

Abandons - Mànega 1 (1)

12 97499595 TORRES ALVAREZ Maya 2008 ANZ WCAMP 54.48

Abandons - Mànega 2 (4)

6 97498613 BAUSACH VALERO Laia 2007 CAT TRTeam 52.20

7 97500142 NAVASA BERGUA Carlota 2007 VAS CESVA 51.15

44 97500229 SAENZ-MESIA DURAN Maria 2008 CAT C.E.T 54.74

58 97500177 MORENO PEREZ Elsa 2008 CAT ELIT 59.00

  Home  

1 89 97498178 MESTRES PLA Guillem 2007 CAT GRANUEC 48.33 50.49 1:38.82 15,00
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC MARTIN María (ARA)
DIRECTOR DE CURSA CARDEÑA Marcel (CELL)
ARBITRE MATEU Miquel (LMCE)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

ROCAMORA Pol (CELL)
- A - HUGUET Roger (CELL)
- B - HUGUET Marc (CELL)

CARRERAS Pol (GRANUEC)
- A - HUGUET Roger (CELL)
- B - HUGUET Marc (CELL)

PISTA Torrent Negre Torrent Negre
SORTIDA 2238 m 2238 m
ARRIBADA 2038 m 2038 m
DESNIVELL 200 m 200 m
HOMOLOGACIÓ 14151/11/21 14151/11/21
PORTES 33 33
CANVIS DE DIRECCIONS 32 32
HORA DE SORTIDA 09:30 11:30

LLISTA Núm.623     PENALITZACIÓ HOMES : 15,00     PENALITZACIÓ DONES : 15,00 F = 1010
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18è GP Cerdanya

Gegant

Resultats oficials

Pere Torras (pere.torras@gmail.com)Pere Torras (pere.torras@gmail.com)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

05/03/2023  /  La Molina  /  Club Esquí Llívia 18GPCGS  /  El 05/03/2023 a 17:13  /  Pàgina 3/4

Clt Dor. Llicència Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

2 91 97498483 CALZADO ANDRE Simon 2007 CAT CAEI 49.36 51.09 1:40.45 1.63 31,66

3 93 97498511 FURRIOL TORRELL Marius 2007 CAT CANMC 49.71 51.03 1:40.74 1.92 34,62

4 73 97498612 ORDOÑEZ RUBIO Jan 2007 CAT LLIVI 49.62 51.40 1:41.02 2.20 37,49

5 72 97497735 BALLESTER MASSAGUÉ Sergi 2007 CAT ELIT 49.98 51.11 1:41.09 2.27 38,20

6 86 97498615 JORGE LÓPEZ Alex 2007 CAT TRTeam 49.39 52.11 1:41.50 2.68 42,39

7 87 97499019 FERNANDEZ GARCIA -MOCHALES Javier 2008 ANZ WCAMP 49.93 51.80 1:41.73 2.91 44,74

8 81 97498311 ZOIDO HAWORTH Matthew 2007 CAT CAEI 50.09 52.21 1:42.30 3.48 50,57

9 90 97498158 ODRIOZOLA PASTOR Daniel 2007 CAT CAEI 50.65 51.78 1:42.43 3.61 51,90

10 83 97501463 GRANE PEREZ Joan 2007 CAT GRANUEC 50.42 52.22 1:42.64 3.82 54,04

11 74 97499424 VILLA DE LA FE Jan 2008 CAT LMCE 50.94 52.16 1:43.10 4.28 58,74

12 82 97498592 SAURA ANDION Ivan 2007 CAT S.C.C 50.73 52.48 1:43.21 4.39 59,87

13 92 97499492 ARRIOLA ANDOAGA Diego 2008 CAT CEVA 51.22 52.08 1:43.30 4.48 60,79

14 99 97498813 IBARBIA URLEZAGA Ignacio 2007 CAT CEVA 51.40 52.02 1:43.42 4.60 62,01

15 98 97499529 GUINART ZAMAKOLA Iñaki 2008 CAT CAEI 51.17 52.31 1:43.48 4.66 62,63

16 71 97498571 VILAMITJANA SAGUES Arnau 2007 CAT C.E.T 51.42 52.07 1:43.49 4.67 62,73

17 97 97499099 SOLÉ JUAREZ Bernat 2008 CAT GRANUEC 51.60 51.95 1:43.55 4.73 63,34

18 106 97499462 PIGUILLEM ALEGRE Salvador 2008 CAT LMCE 51.65 52.36 1:44.01 5.19 68,04

19 84 97499531 SALEGUI JUANES Jorge 2008 CAT COPOS 51.78 53.35 1:45.13 6.31 79,49

20 76 97499172 OCHOA  PRADO Borja 2007 CAT AISC 52.05 53.18 1:45.23 6.41 80,51

21 88 97500267 SANCHEZ PALACÍN Ferran 2007 CAT LLIVI 51.82 53.65 1:45.47 6.65 82,97

22 94 97500385 ÁLVAREZ BARRIOS Marcos 2008 ANZ WCAMP 52.96 52.52 1:45.48 6.66 83,07

23 95 97499497 BULTO GIL-VERNET Daniel 2008 CAT CEVA 52.14 53.37 1:45.51 6.69 83,38

24 109 97501203 RODA MALTAS Grau 2008 CAT C.E.T 52.52 53.10 1:45.62 6.80 84,50

25 77 97499510 AMILIBIA RIBE Nicolas 2008 CAT CEVA 52.42 53.73 1:46.15 7.33 89,92

25 75 97498368 BOROBIA GURRUTXAGA Oinatz 2007 VAS CESVA 52.17 53.98 1:46.15 7.33 89,92

27 105 97502973 NAHARRO SANCHEZ Rudy 2007 CAT ELIT 53.63 53.36 1:46.99 8.17 98,50

28 96 97502205 VINYALS MARTÍNEZ Aram 2008 CAT SOL 53.18 53.96 1:47.14 8.32 100,04

29 103 97499552 SILVA FORES Marc 2008 CAT AEP 53.37 53.83 1:47.20 8.38 100,65

30 79 97500127 SAN SEBASTIAN SAENZ Oihan 2008 VAS CESVA 52.53 55.13 1:47.66 8.84 105,35

31 114 97499372 MACIAS SOLER Ton 2008 CAT C.E.T 56.98 51.48 1:48.46 9.64 113,53

32 102 97501032 PUIG MARTINEZ Victor 2007 CAT CANMC 54.14 54.47 1:48.61 9.79 115,06

33 104 97498164 PADRONES ZAGUIRRE Nacho 2007 CAT ELIT 54.34 55.12 1:49.46 10.64 123,75

34 121 97499509 AMILIBIA RIBE Bruno 2008 CAT CEVA 55.29 54.20 1:49.49 10.67 124,05

35 125 97501181 BADAL MONER Teo 2008 CAT S.C.C 54.98 55.15 1:50.13 11.31 130,60

36 111 97502065 PEREZ VIVAS Adria 2008 CAT ELIT 55.00 55.43 1:50.43 11.61 133,66

37 113 97500417 CORREIG  MANTRA Emili 2008 CAT COPOS 55.17 55.38 1:50.55 11.73 134,89

38 112 97500220 MOLIST RIERA Arnau 2008 CAT CANMC 54.53 56.16 1:50.69 11.87 136,32

39 123 97500153 CORREIG RODRÍQUEZ Pol 2008 CAT LMCE 54.63 56.20 1:50.83 12.01 137,75

40 119 97499366 ALVARO  GOMEZ Albert 2007 CAT C.E.T 55.28 55.63 1:50.91 12.09 138,57

41 120 97500462 PELISSIER GALLARDO Adrian 2007 CAT GRANUEC 56.23 54.95 1:51.18 12.36 141,33

42 107 97499370 GALLART MASSÓ Alex 2008 CAT GRANUEC 56.66 55.02 1:51.68 12.86 146,44

43 115 97502102 MARTINEZ SANCHEZ Gonzalo 2008 CAT CEVA 55.78 56.39 1:52.17 13.35 151,45

44 118 97499087 ESCOBEDO CABAL Carlos 2008 AST REC 56.58 55.73 1:52.31 13.49 152,88

45 122 97501064 PUERTOLLANO TAPIA Adrian 2008 CAT AISC 56.36 56.16 1:52.52 13.70 155,02

46 132 97500416 CALAF  BADOSA Luca 2008 CAT COPOS 56.37 56.16 1:52.53 13.71 155,12
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC MARTIN María (ARA)
DIRECTOR DE CURSA CARDEÑA Marcel (CELL)
ARBITRE MATEU Miquel (LMCE)

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

ROCAMORA Pol (CELL)
- A - HUGUET Roger (CELL)
- B - HUGUET Marc (CELL)

CARRERAS Pol (GRANUEC)
- A - HUGUET Roger (CELL)
- B - HUGUET Marc (CELL)

PISTA Torrent Negre Torrent Negre
SORTIDA 2238 m 2238 m
ARRIBADA 2038 m 2038 m
DESNIVELL 200 m 200 m
HOMOLOGACIÓ 14151/11/21 14151/11/21
PORTES 33 33
CANVIS DE DIRECCIONS 32 32
HORA DE SORTIDA 09:30 11:30

LLISTA Núm.623     PENALITZACIÓ HOMES : 15,00     PENALITZACIÓ DONES : 15,00 F = 1010
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18è GP Cerdanya

Gegant

Resultats oficials

Pere Torras (pere.torras@gmail.com)Pere Torras (pere.torras@gmail.com)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

05/03/2023  /  La Molina  /  Club Esquí Llívia 18GPCGS  /  El 05/03/2023 a 17:13  /  Pàgina 4/4

Clt Dor. Llicència Cognoms i nom Any Federació Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència Punts

47 117 97499171 EULATE MARQUEÑO Pepe 2008 CAT AISC 55.84 56.74 1:52.58 13.76 155,64

48 124 97500233 SEGURA TURRO Pablo 2008 CAT C.E.T 56.81 57.38 1:54.19 15.37 172,09

49 110 97498525 COSTA TORRECILLA Juli 2007 CAT CANMC 57.27 57.42 1:54.69 15.87 177,20

50 128 97502212 ARANA REY-BALTAR Estanislao 2008 CAT AISC 57.33 58.75 1:56.08 17.26 191,41

51 129 97499534 CAPDEPON SERRAPIÑANA Eric 2008 CAT COPOS 58.58 57.66 1:56.24 17.42 193,04

52 130 97502011 MONTEFUSCO ESCANEZ Marc 2008 CAT C.E.T 58.29 58.43 1:56.72 17.90 197,95

53 133 97503682 ROSES NARBON Nicolas 2008 CAT GRANUEC 59.73 59.75 1:59.48 20.66 226,16

54 134 97503969 MESTRE SOLE Marc 2008 CAT CANMC 59.61 59.95 1:59.56 20.74 226,98

55 126 97504055 HERRERO CARRANZA Josep 2008 CAT S.C.C 1:00.31 1:01.25 2:01.56 22.74 247,42

56 131 97499369 FORTE GARCIA Toni 2008 CAT C.E.T 1:00.34 1:01.46 2:01.80 22.98 249,87

57 135 97504842 SAMSÓ LLUÍS Pau 2007 CAT AEP 1:01.15 1:01.47 2:02.62 23.80 258,25

58 137 97502208 GRAELL CAELLES Pol 2008 CAT SOL 1:02.52 1:00.52 2:03.04 24.22 262,54

59 138 97499150 AMBROS SALVADOR Nico 2008 CAT ELIT 1:03.13 1:02.37 2:05.50 26.68 287,69

Absents - Mànega 1 (1)

127 97499153 ORO GONZALEZ Nils 2008 CAT ELIT

Abandons - Mànega 1 (6)

80 97499371 GARCIA LLUNELL Diego 2008 CAT C.E.T 53.11

85 97498738 VENDRELL TORRES Arnau 2007 CAT CEVA 53.61
108 97501628 COMERMA FALGUERAS Gerard 2008 CAT LLIVI
116 97499516 LASSO VILLALBA Armand 2007 CAT SOL 56.48
136 97502031 ROCH CASAS Pau 2008 CAT S.C.C 55.78
139 97504843 COLOMINAS GIRONA Pau 2007 CAT S.C.C 57.56

Abandons - Mànega 2 (3)

78 97499398 JORGE LÓPEZ Max 2008 CAT TRTeam 49.84
100 97499511 IBARBIA URLEZAGA Luis 2008 CAT CEVA 52.79
108 97501628 COMERMA FALGUERAS Gerard 2008 CAT LLIVI
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18è GP Cerdanya
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Càlcul de la penalització - Dones

Pere Torras (pere.torras@gmail.com)Pere Torras (pere.torras@gmail.com)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

05/03/2023  /  La Molina  /  Club Esquí Llívia 18GPCGS  /  El 05/03/2023 a 17:12  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Llicència Cognoms i nom Any Federació Club Punts 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 3 97501454 GIMÉNEZ PEREIRO Paula 2007 CAT LMCE 5,90 5,90 0,00

2 18 97499550 RABASA TARTERA Gal·la 2007 CAT AEP 19,17 19,17 27,58

3 15 97499367 BENITO REPULLO Martina 2008 CAT LMCE 45,23 - -

4 11 97499102 CUBIÑÀ LOPEZ Laia 2008 CAT GRANUEC 24,59 - -

5 5 97498614 BLANXER ROCA Emma 2007 CAT TRTeam 7,84 7,84 35,13

6 8 97498747 BROTONS BATISTA Margarita 2007 CAT CEVA 14,79 14,79 35,74

7 14 97499100 TORRES CASAS Nur 2008 CAT CAEI 10,59 10,59 42,28

8 24 97500173 GRAU  CANEDA Sofia 2008 CAT TRTeam 31,87 - -

9 26 97499154 BORDA SANTAMARIA Jana 2008 CAT TRTeam 32,74 - -

10 29 97500268 LISART CASTELLA Carla 2007 CAT TRTeam 48,65 - -

  

5 millors punts a la sortida

1 3 97501454 GIMÉNEZ PEREIRO Paula 2007 CAT LMCE 5,90

DNF 7 97500142 NAVASA BERGUA Carlota 2007 VAS CESVA 7,50

5 5 97498614 BLANXER ROCA Emma 2007 CAT TRTeam 7,84

7 14 97499100 TORRES CASAS Nur 2008 CAT CAEI 10,59

6 8 97498747 BROTONS BATISTA Margarita 2007 CAT CEVA 14,79

 (DNF: Abandó, DSQ: Desqualificat)

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 46,62

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 58,29

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 140,73

  

Penalització calculada (A + B - C) = -35,82 / 10 -3,58

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 0,00

Penalització aplicada (-3,58) 15,00

  

El delegat tècnic
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18è GP Cerdanya
Gegant

Càlcul de la penalització - Homes

Pere Torras (pere.torras@gmail.com)Pere Torras (pere.torras@gmail.com)Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 11.1.03

05/03/2023  /  La Molina  /  Club Esquí Llívia 18GPCGS  /  El 05/03/2023 a 17:10  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Llicència Cognoms i nom Any Federació Club Punts 5 millors Punts cursa

10 millors a l'arribada

1 89 97498178 MESTRES PLA Guillem 2007 CAT GRANUEC 1,53 1,53 0,00

2 91 97498483 CALZADO ANDRE Simon 2007 CAT CAEI 20,41 20,41 16,66

3 93 97498511 FURRIOL TORRELL Marius 2007 CAT CANMC 54,70 - -

4 73 97498612 ORDOÑEZ RUBIO Jan 2007 CAT LLIVI 2,01 2,01 22,49

5 72 97497735 BALLESTER MASSAGUÉ Sergi 2007 CAT ELIT 36,82 - -

6 86 97498615 JORGE LÓPEZ Alex 2007 CAT TRTeam 7,86 7,86 27,39

7 87 97499019 FERNANDEZ GARCIA -MOCHALES Javier 2008 ANZ WCAMP 47,46 - -

8 81 97498311 ZOIDO HAWORTH Matthew 2007 CAT CAEI 43,40 - -

9 90 97498158 ODRIOZOLA PASTOR Daniel 2007 CAT CAEI 6,85 6,85 36,90

10 83 97501463 GRANE PEREZ Joan 2007 CAT GRANUEC 34,69 - -

  

5 millors punts a la sortida

1 89 97498178 MESTRES PLA Guillem 2007 CAT GRANUEC 1,53

4 73 97498612 ORDOÑEZ RUBIO Jan 2007 CAT LLIVI 2,01

9 90 97498158 ODRIOZOLA PASTOR Daniel 2007 CAT CAEI 6,85

6 86 97498615 JORGE LÓPEZ Alex 2007 CAT TRTeam 7,86

2 91 97498483 CALZADO ANDRE Simon 2007 CAT CAEI 20,41

 (DNF: Abandó, DSQ: Desqualificat)

TOTAL

(B) Punts dels 5 millors a la sortida 38,66

(A) Punts dels 5 millors dins els 10 primers 38,66

(C) Punts de cursa d'aquests corredors 103,44

  

Penalització calculada (A + B - C) = -26,12 / 10 -2,61

Valor de correcció (Z) 0,00

Additiu de circuit 0,00

Penalització aplicada (-2,61) 15,00

  

El delegat tècnic


